
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV - AMBITO TERRITORIALE DI TERNI    
 

 
_ 

05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          usp.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

 

Il DIRIGENTE 

 
 
Visto il D.L.vo 16.04.1994, n. 297;  

 

Visto il CCNL comparto scuola; 

  

Vista la legge n. 124 del 03.05.1999;  

 

Vista la L.241/90;  

 

Vista l'O.M. n. 21 del 23/02/2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2 aprile 2009, reg. 1 foglio 234, concernente l'indizione 

dei concorsi per titoli, per l'accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell'area A e B del personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario della scuola per l'a.s. 2008/09;  

 

Vista la nota del MIUR prot. n. 6408 del 7 marzo 2016 concernente l'indizione dei concorsi per soli titoli per l'anno 2016;  

 

Visti i DD.DD.li prot. n. 65, prot. n. 66 e prot. n. 67 del 21/03/2016 con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli per 

l'inclusione e/o l'aggiornamento del punteggio nella graduatoria provinciale permanente di cui all'art. 554 del D.L.vo 297/94 

relativi, rispettivamente, ai profili professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico 

degli istituti e scuole di istruzione primaria, secondaria e artistica della provincia di Terni;  

 

Vista la nota prot. n. 4466 del 23/06/2016 con la quale questo ufficio ha pubblicato le graduatorie provvisorie relative ai concorsi 

di cui sopra;  

 

Esaminati i reclami prodotti dagli interessati avverso le graduatorie stesse ed apportate, per il potere di autotutela concesso 

all'amministrazione, rettifiche d'ufficio;  

 

Accertata la regolarità della procedura concorsuale 

 

DECRETA 

 
Sono approvate in via definitiva - sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti per i candidati in esse 

inseriti - le graduatorie relative ai concorsi di cui in premessa, allegate al presente decreto di cui fanno parte integrante e 

sostanziale.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nelle sedi previste dall’ordinamento.  

 

Il Dirigente 

Bruno Gerardo Lamonaca 

 

 

Ai Dirigenti scolastici della provincia di Terni 

 Al Sito web 

 All'Albo  

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000320.18-07-2016

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

		2016-07-15T13:50:15+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




